



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA

Pregão Eletrônico Nº 00017/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

26.425.750/0001-07 - M. A. R. BRAGA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Desengraxante</u>	Litro	1200	R\$ 67,6500	R\$ 47,3600	R\$ 56.832,0000
<p>Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desengraxante, aspecto físico: líquido, composição: ácido: sulfônico, fluorídrico, muriático, características adicionais: solúvel em água, aplicação: limpeza em geral</p>						
2	<u>Água sanitária</u>	Caixa 12,00 L	4320	R\$ 26,1000	R\$ 18,2700	R\$ 78.926,4000
<p>Marca: DRAGÃO Fabricante: DRAGÃO Modelo / Versão: DRAGÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, cor: incolor, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias,, tipo: comum</p>						
3	<u>Álcool etílico limpeza de ambientes</u>	Caixa 12,00 L	2400	R\$ 100,3300	R\$ 70,2400	R\$ 168.576,0000
<p>Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico limpeza de ambientes, tipo: etílico hidratado, características adicionais: gel, concentração: 70%</p>						
5	<u>Álcool etílico</u>	Litro	2400	R\$ 132,7100	R\$ 92,9100	R\$ 222.984,0000
<p>Marca: ITAJÁ Fabricante: ITAJÁ Modelo / Versão: ITAJÁ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico, aspecto físico: de cereais, hidratado, líquido límpido, incolor, teor alcoólico: mínimo de 96°gl, fórmula química: c2h5oh, peso molecular: 46,07 g/mol, grau de pureza: mínimo de 93°inpm, número de referência química: cas 64-17-5</p>						
13	<u>Desinfetante</u>	Litro	28800	R\$ 6,2600	R\$ 4,3800	R\$ 126.144,0000
<p>Marca: BRINORT Fabricante: BRINORT Modelo / Versão: BRINORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante, princípio ativo: cloreto alquil dimetil benzil amônio, teor ativo: 0,75% (p,p), forma física: solução aquosa</p>						
15	<u>Desentupidor pia</u>	Unidade	600	R\$ 9,9000	R\$ 6,9300	R\$ 4.158,0000
<p>Marca: SANTA MARIA Fabricante: SANTA MARIA Modelo / Versão: SANTA MARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desentupidor pia, material: borracha flexível, cor: preta, material cabo: plástico resistente, comprimento cabo: 20 cm, tipo: sanfonado</p>						
18	<u>Solução limpeza</u>	Frasco 500,00 ML	6000	R\$ 4,7700	R\$ 3,3300	R\$ 19.980,0000
<p>Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução limpeza, composição básica: ácidos graxos e desengordurante, finalidade: limpeza pesada, características adicionais: deoxididine 624 deoxidine ´n1</p>						
20	<u>Detergente</u>	Embalagem 5,00 L	2400	R\$ 29,9700	R\$ 20,9800	R\$ 50.352,0000
<p>Marca: YPÊ Fabricante: YPÊ Modelo / Versão: YPÊ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente, composição: dodecilbenzeno, sulfato de magnésio, trietilonami-, componente ativo: composto lauriléter sulfato de sódio, aplicação: lavagem cubas, utensílios, louças, talheres, pane-, aroma: neutro, características adicionais: ph neutro, diluição automática 1:20 e bombona com</p>						
26	<u>Fósforo</u>	Pacote 10,00 CX	1200	R\$ 4,8500	R\$ 3,3900	R\$ 4.068,0000
<p>Marca: PARANÁ Fabricante: PARANÁ Modelo / Versão: PARANÁ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fósforo, material corpo: madeira, tipo: curto</p>						
29	<u>Lustrador móveis</u>	Frasco 200,00 ML	1920	R\$ 6,9700	R\$ 4,8700	R\$ 9.350,4000
<p>Marca: YPÊ Fabricante: YPÊ</p>						

Modelo / Versão: YPÊ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustrador móveis, componentes: base de silicone, aroma: lavanda, aplicação: móveis e superfícies lisas, aspecto físico: líquido

50 Detergente Frasco 1,00 L 2880 R\$ 7,9700 R\$ 5,5700 R\$ 16.041,6000

Marca: RADIEIX

Fabricante: RADIEIX

Modelo / Versão: RADIEIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente, composição: tensoativos aniônico, tensoativo não-iônico, tenso, aplicação: limpeza pesada, características adicionais: ph 6 a 8, princípio ativo triclosan 0,3 a 0,5%, aspecto físico: líquido

Total do Fornecedor: R\$ 757.412,4000

36.190.482/0001-37 - DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Álcool etílico</u>	Frasco 500,00 ML	2400	R\$ 138,9000	R\$ 111,1200	R\$ 266.688,0000

Marca: COOPERLCOOL

Fabricante: COOPERLCOOL

Modelo / Versão: COOPERLCOOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl), apresentação: líquido

6 Desodorizador sanitário Unidade 5760 R\$ 11,8300 R\$ 9,4600 R\$ 54.489,6000

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: LIMPA MAIS

Modelo / Versão: LIMPA MAIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR DE AR: CADA UNIDADE DEVE CONTER APROXIMADAMENTE 400 ML AEROSOL AMBIENTAL, AÇÃO NEUTRALIZANTE DE ODOR COM PRAZO DE VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES.

9 Cloro alvejante Unidade 4320 R\$ 15,9500 R\$ 12,7600 R\$ 55.123,2000

Marca: VIMCLOORO

Fabricante: VIMCLOORO

Modelo / Versão: VIMCLOORO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cloro alvejante, aspecto físico: líquido, apresentação: bombona, aplicação: remoção manchas, finalidade: alvejante e desinfecção de roupas

10 Copo descartável Caixa 25,00 PCT 1200 R\$ 119,9500 R\$ 95,9600 R\$ 115.152,0000

Marca: COPOBRAS

Fabricante: COPOBRAS

Modelo / Versão: COPOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável, material: plástico, capacidade: 180 ml

11 Copo descartável Caixa 5000,00 UN 720 R\$ 147,8700 R\$ 118,2900 R\$ 85.168,8000

Marca: COPOBRAS

Fabricante: COPOBRAS

Modelo / Versão: COPOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável, material: plástico, capacidade: 50 ml, aplicação: café

12 Desinfetante Unidade 4800 R\$ 5,7800 R\$ 4,6700 R\$ 22.416,0000

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: LIMPA MAIS

Modelo / Versão: LIMPA MAIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante, composição: hidrocarbonetos derivados de coal-tar, cresóis, princípio ativo: fenóis e emulsificante saponáceo

14 Desentupidor tubo , acessórios - componentes Unidade 840 R\$ 23,8300 R\$ 19,0600 R\$ 16.010,4000

Marca: DIABO VERDE

Fabricante: DIABO VERDE

Modelo / Versão: DIABO VERDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESENTUPIDOR DE VASOS, PIAS E RALOS DE 1L, CONTENDO EM SUA FÓRMULA BÁSICA HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, NITRATO DE SÓDIO, BARRILHA, ALUMÍNIO, CORANTE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.

16 Desentupidor pia Unidade 600 R\$ 1,9600 R\$ 1,5600 R\$ 936,0000

Marca: CONDOR

Fabricante: CONDOR

Modelo / Versão: CONDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desentupidor pia, material: borracha flexível, cor: preta, altura: 10 cm, diâmetro: 12 cm, material cabo: madeira, comprimento cabo: 60 cm

17 Desodorizador sanitário Unidade 18000 R\$ 2,9600 R\$ 2,3600 R\$ 42.480,0000

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: LIMPA MAIS

Modelo / Versão: LIMPA MAIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador sanitário, composição: paradiclora benzeno, essência e corante, peso líquido: 35 g, aspecto físico: tablete sólido, características adicionais: suporte plástico para vaso sanitário

22 Escova limpeza geral Unidade 1200 R\$ 4,4400 R\$ 3,5500 R\$ 4.260,0000

Marca: CONDOR

Fabricante: CONDOR

Modelo / Versão: CONDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova limpeza geral, material corpo: plástico, material cerdas: náilon, características adicionais: formato arredondado, aplicação: vaso sanitário

23 Espanador Unidade 1200 R\$ 22,0000 R\$ 17,6000 R\$ 21.120,0000

Marca: ALVORADA

Fabricante: ALVORADA

Modelo / Versão: ALVORADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPANADOR EXTENSOR RETRÁTILDE MICROFIBRA ELETROSTÁTICO TIRA PÓ LIMPEZA
30 Luva borracha Par 720 R\$ 6,6000 R\$ 5,2800 R\$ 3.801,6000

Marca: SANY

Fabricante: SANY

Modelo / Versão: SANY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva borracha, material: látex natural, tamanho: pequeno, cor: amarela, características adicionais: palma antiderrapante, interior liso e talcado, uso: multiuso

31 Luva borracha Par 1200 R\$ 6,6000 R\$ 5,2800 R\$ 6.336,0000

Marca: SANY

Fabricante: SANY

Modelo / Versão: SANY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva borracha, material: látex natural, tamanho: médio, cor: amarela, características adicionais: palma antiderrapante, interior liso e talcado, uso: multiuso

32 Luva borracha Par 720 R\$ 6,6000 R\$ 5,2800 R\$ 3.801,6000

Marca: SANY

Fabricante: SANY

Modelo / Versão: SANY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva borracha, material: látex natural, tamanho: grande, características adicionais: palma antiderrapante, interior liso e talcado, uso: multiuso

33 Lixeira Unidade 1200 R\$ 27,9700 R\$ 26.844,0000
22,3700

Marca: ARQPLAS

Fabricante: ARQPLAS

Modelo / Versão: ARQPLAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira, material: polipropileno reforçado, capacidade: 15 l, tipo: tampa e pedal

38 Toalha de papel Fardo 1000,00 FL 3600 R\$ 20,9500 R\$ 60.336,0000
16,7600

Marca: AMAZONAS

Fabricante: AMAZONAS

Modelo / Versão: AMAZONAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de papel, material: 100% celulose virgem, tipo folha: 2 dobras, comprimento: 20 cm, largura: 21 cm, cor: branca, características adicionais: interfolhada

39 Toalha de papel Caixa 12,00 PCT 7200 R\$ 66,4700 R\$ 382.824,0000
53,1700

Marca: SOCIAL CLUBE

Fabricante: SOCIAL CLUBE

Modelo / Versão: SOCIAL CLUBE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de papel, material: papel, tipo folha: dupla picotada, comprimento: 22 cm, largura: 20 cm, cor: branca, características adicionais: alto grau de absorção

40 Papel higiênico Fardo 64,00 RO 2400 R\$ 58,1000 R\$ 111.552,0000
46,4800

Marca: NINO

Fabricante: NINO

Modelo / Versão: NINO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico, material: celulose virgem, comprimento: 30 m, largura: 10 cm, tipo: gofrado e picotado, quantidade folhas: dupla, cor: branca

41 Papel higiênico Pacote 8,00 UN 2400 R\$ 81,4300 R\$ 156.336,0000
65,1400

Marca: VIPEL

Fabricante: VIPEL

Modelo / Versão: VIPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico, material: celulose virgem, comprimento: 30 m, largura: 10 cm, tipo: gofrado e picotado, quantidade folhas: dupla, cor: branca

42 Rodo Unidade 1200 R\$ 7,9700 R\$ 6,3700 R\$ 7.644,0000

Marca: COMBAT

Fabricante: COMBAT

Modelo / Versão: COMBAT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo, material cabo: madeira, material suporte: madeira, comprimento suporte: 60 cm, quantidade borrachas: 2 un, características adicionais: cabo revestido em plástico

43 Sabão pó Caixa 12,00 KG 4800 R\$ 40,8300 R\$ 156.768,0000
32,6600

Marca: ABSOLUTO

Fabricante: ABSOLUTO

Modelo / Versão: ABSOLUTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão pó, aplicação: limpeza geral, aditivos: alvejante, odor: não aplicável

45 Saco plástico lixo Pacote 10,00 UN 1200 R\$ 206,0000 R\$ 197.760,0000
164,8000

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: LIMPA MAIS

Modelo / Versão: LIMPA MAIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 200 l, cor: preta, largura: 90 cm, altura: 110 cm, características adicionais: reforçado, espessura: 12 micra micra, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno

46 Saco plástico lixo Pacote 10,00 UN 1200 R\$ 293,3300 R\$ 281.592,0000
234,6600

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: LIMPA MAIS

Modelo / Versão: LIMPA MAIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno

47 Saco plástico lixo Pacote 10,00 UN 1200 R\$ 289,6700 R\$ 278.076,0000
231,7300

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: LIMPA MAIS

Modelo / Versão: LIMPA MAIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, apresentação: peça única, largura: 63 cm, altura: 80 cm

48 <u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 10,00 UN	1200	R\$ 228,3300	R\$ R\$ 219.192,0000
				182,6600

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: LIMPA MAIS

Modelo / Versão: LIMPA MAIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 30 l, cor: preta, apresentação: peça única, largura: 59 cm, altura: 62 cm

52 <u>Vassoura</u>	Unidade	4800	R\$ 14,7700	R\$ R\$ 56.688,0000
				11,8100

Marca: COMBAT

Fabricante: COMBAT

Modelo / Versão: COMBAT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura, material cerdas: piaçava, material cepa: madeira, comprimento cepa: 70 cm, características adicionais: com cabo rosqueado

53 <u>Vassoura</u>	Unidade	1200	R\$ 20,7200	R\$ R\$ 19.884,0000
				16,5700

Marca: CONDOR

Fabricante: CONDOR

Modelo / Versão: CONDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura, material cerdas: pêlo sintético, comprimento cepa: 30 cm, características adicionais: cabo metal plastificado, roscado, cerdas 7 cm

54 <u>Conjunto para limpeza</u>	Unidade	2400	R\$ 86,8000	R\$ R\$ 166.656,0000
				69,4400

Marca: BRALIMPIA

Fabricante: BRALIMPIA

Modelo / Versão: BRALIMPIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto para limpeza, componentes: balde com esfregão vassoura e centrifugador em ino

55 <u>Mop pó</u>	Unidade	1200	R\$ 25,7300	R\$ R\$ 24.696,0000
				20,5800

Marca: BRALIMPIA

Fabricante: BRALIMPIA

Modelo / Versão: BRALIMPIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mop pó, material: microfibras de algodão costuradas na base de metal, largura: 12 cm, comprimento: 40 cm, aplicação: limpeza, cor: branca, gramatura: 150, características adicionais: cabo incluso; 300g; lavável e adaptável a modelos

Total do Fornecedor: R\$ 2.844.631,2000

37.559.805/0001-80 - BENASSULY E SILVA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Balde</u>	Unidade	1200	R\$ 19,7800	R\$ 13,8000	R\$ 16.560,0000

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: ARQPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE MATERIAL PLÁSTICO - C/ ALÇA DE METAL E C/ CAPACIDADE P/ 20 LITROS.

8 <u>Cesto</u>	Unidade	1200	R\$ 8,0000	R\$ 5,5000	R\$ 6.600,0000
----------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: ARQPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO TELADO ALTURA DO PRODUTO 53(CM) COMPRIMENTO DO PRODUTO 44 CM, TAMANHO 53X44X44 EM POLIPROPILENO RECICLADO.

19 <u>Detergente</u>	Frasco 500,00 ML	9600	R\$ 2,8300	R\$ 1,8300	R\$ 17.568,0000
----------------------	------------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: LIMPA MAIS

Modelo / Versão: LIMPA MAIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, TESTADO E APROVADO DERMATOLOGICAMENTE, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500ML.

21 <u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	2400	R\$ 8,9600	R\$ 5,8100	R\$ 13.944,0000
--------------------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: LIMPA MAIS

Modelo / Versão: LIMPA MAIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA ANATÔMICA PLÁSTICA C/ CERDAS RESISTENTES, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 11,6X6,6X4,1 CM.

24 <u>Espunja limpeza</u>	Unidade	7200	R\$ 1,8600	R\$ 1,2100	R\$ 8.712,0000
---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: BRILHUS

Fabricante: BRILHUS

Modelo / Versão: BRILHUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA ANTIADERENTE P/ LOUÇAS, CONFECCIONADA EM ESPUMA DE POLIURETANO C/ BACTERICIDAS E FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO, DUPLA FACE E MEDINDO 110X75X20MM.

25 <u>Flanela</u>	Unidade	2400	R\$ 3,2600	R\$ 2,1100	R\$ 5.064,0000
-------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: COPATEX

Fabricante: COPATEX

Modelo / Versão: COPATEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA 30X40 PANO DE MICROFIBRA DE ALTA PERFORMANSER P/ LIMPEZAS EM GERAL.

27	<u>Bomba de inseticida</u>	Unidade	10080	R\$ 12,7700	R\$ 8,2500	R\$ 83.160,0000
Marca: AEROSOL						
Fabricante: AEROSOL						
Modelo / Versão: AEROSOL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSETICIDA AEROSOL 300 ML, TUBO, SPRAY, INODORO, VALIDADE 12 MESES.						
28	<u>Limpa-vidro</u>	Unidade	2880	R\$ 4,9300	R\$ 3,2100	R\$ 9.244,8000
Marca: CLEAN						
Fabricante: CLEAN						
Modelo / Versão: CLEAN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDROS: CONCENTRADO C/ GATILHO DE 500 ML, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO SOLVENTE GLICÓLICO, ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, CORANTE. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TENSOATIVO CATIONICO/ FRAGRÂNCIA, AÇÃO ANTIESTÁTICA PRAZO DE VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES.						
34	<u>Pá coletora lixo</u>	Unidade	1200	R\$ 10,8300	R\$ 7,0300	R\$ 8.436,0000
Marca: ALVORADA						
Fabricante: ALVORADA						
Modelo / Versão: ALVORADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO, C/ CABO DE MADEIRA, AÇO OU PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 1 MT DE COMPRIMENTO.						
35	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	9600	R\$ 7,7600	R\$ 5,0300	R\$ 48.288,0000
Marca: COPATEX						
Fabricante: COPATEX						
Modelo / Versão: COPATEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO 72X90 ALVEJADO.						
36	<u>Pano limpeza</u>	Pacote 5,00 UN	3600	R\$ 5,9600	R\$ 3,8700	R\$ 13.932,0000
Marca: ALKLIN						
Fabricante: ALKLIN						
Modelo / Versão: ALKLIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA MULTIUSO C/5 UND 60X33.						
37	<u>Pano prato</u>	Unidade	2400	R\$ 4,6500	R\$ 3,0300	R\$ 7.272,0000
Marca: COPATEX						
Fabricante: COPATEX						
Modelo / Versão: COPATEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE PRATO 65X40CM 100% ALGODÃO.						
44	<u>Sabão barra</u>	Caixa 10,00 KG	2400	R\$ 75,6700	R\$ 49,1900	R\$ 118.056,0000
Marca: FLORAL						
Fabricante: FLORAL						
Modelo / Versão: FLORAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA DE 1 KG CAIXA C/ 10 PEÇAS REMOVE SUJEIRAS E SUA FORMA ELABORADAS C/ INGREDIENTES NATURAIS.						
49	<u>Sabonete líquido</u>	Galão 5,00 L	2400	R\$ 36,9000	R\$ 23,9700	R\$ 57.528,0000
Marca: ESPUMIL						
Fabricante: ESPUMIL						
Modelo / Versão: ESPUMIL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO PH NETRO, CREMOSO E OPACO, HIDRATADO E PERFUMADO, P/ USO EM SABONETEIRAS C/ RESERVATÓRIO, C/ ALTO PODER GERMICIDA. EMBALAGEM DE 5 LITROS.						
51	<u>Detergente</u>	Caixa 12,00 UN	360	R\$ 76,8700	R\$ 49,9700	R\$ 17.989,2000
Marca: LIMPA MAIS						
Fabricante: LIMPA MAIS						
Modelo / Versão: LIMPA MAIS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SÓDA CAUSTICA - APRESENTA-SE NA FORMA DE ESCAMAS BRANCAS, ALTAMENTE DELIQUESCENTES (ABSORVE A UMIDADE DO AR E NELA SE DISSOLVE) E C/ CONCENTRAÇÃO MÉDIA DE 98% DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO CAIXA C/ 12 FRASCOS DE 1 KG.						

Total do Fornecedor: R\$ 432.354,0000

Valor Global da Ata: R\$ 4.034.397,6000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar